
 
 

「第 2土曜日・第 4土曜日休業」のお知らせ 
 
 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 
また 平素は格別のお引き立てを賜り 厚くご御礼申し上げます 
さて 弊社ではこれまで営業してまいりました土曜日のうち 第 2土曜日・第 4土曜日につ
きまして 政府提唱の働き方改革及び昨今の社会情勢を鑑み 誠に勝手ではございます
が休業とさせて頂くこととなりました。 
お取引先様にご不便をお掛けすることもあるかと存じますが 十分配慮いたす所存でござい
ますので 何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます 

敬具 
 
 
 

記 
 
 
 

実施時期   令和 2年 5月 1日より実施 
実施内容   第 2土曜日・第 4土曜日休業 
尚 他の土曜日は従来通り営業いたします。 

 
 
 

 
 
 

令和 2年 4月吉日                  
大分県大分市三川新町 1 丁目 2 番 23 号  
エ レ ホ ン ・ 化 成 工 業 株 式 会 社  
代 表 取 締 役    一 栁   孝 則  


